
 
t 

  
  

 

 

 
DIPARTIMENTO DI DIRITTO PRIVATO 
E CRITICA DEL DIRITTO 
Via VIII Febbraio 1848, 2 
35122 Padova 
+39 049 827 3329 
email: direzione.dpcd@unipd.it 
www.dirprivatocritica.unipd.it  
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

 

 

  

OGGETTO: Approvazione atti della selezione 2025B01 per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di 
attività di ricerca dal titolo “The merchants' routes digital maps of the ERC project MICOLL” presso il 
Dipartimento di Diritto Privato e Critica del Diritto - DPCD a carico del progetto ERC Consolidator Grant dal 
titolo "Migrating Commercial Law and Language. Rethinking Lex Mercatoria (11th-17th Cent.)” - MICOLL 
(G.A.101002084), CUP C95F21009180006 – Vincitrice: Dottoressa Stefania Montemezzo 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

Visto l’articolo 18, comma 5, lett. f), della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.; 

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con D.R. rep. 

2792/2017 prot. n. 308596 del 21 agosto 2017 e s.m.i.; 

Visto il bando di selezione n. 2025B01 per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca 

dal titolo “The merchants' routes digital maps of the ERC project MICOLL”, di cui è responsabile scientifico la 

Prof.ssa Stefania Gialdroni, emanato dal Direttore del Dipartimento di Diritto Privato e Critica del Diritto il giorno 

04/03/2025, a carico del progetto ERC Consolidator Grant dal titolo "Migrating Commercial Law and Language. 

Rethinking Lex Mercatoria (11th-17th Cent.)” - MICOLL (G.A.101002084), CUP C95F21009180006; 

Visto il provvedimento 62/2025, Prot n. 510 del 21/03/2025 del Direttore del Dipartimento di Diritto Privato e 

Critica del Diritto con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice il 24/03/2025; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

DECRETA 
 
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

 
1. Stefania Montemezzo                                    punti 90/100 

 
 

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la dottoressa: 

http://www.dirprivatocritica.unipd.it/


 
   

  
DIPARTIMENTO DI DIRITTO PRIVATO 

E CRITICA DEL DIRITTO 
 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

  

 

 

 

 

 Cognome e nome 

Montemezzo Stefania 

  

  
Padova,  

 

 

Il Direttore di Dipartimento 
Manlio Miele 

 

 

 

 

 


		2025-03-25T18:08:32+0100
	IT
	Manlio   Miele




